



25.3.2020

איגרת מספר 6 - מידע לתושבים – מאת יו"ר הוועד המקומי ומטה צח"

תושבים יקרים,

עוד שבוע בתוך שגרת החירום, שהפרה התנהלותנו בכל אחד מתחומי חיינו. בעת הזו פועלים ביישוב מתנדבים רבים המשקיעים מזמנם, מרצם, הידע המקצועי שלהם ויצירתיותם לטובת ורווחת כולנו בקהילה.

לצערנו המגיפה עדיין רחוקה משיאה, אך בהתנהלות נכונה ואחראית ניתן להפחית באופן משמעותי את פגיעתה בנו ובבני משפחתנו. למרות הריחוק המתבקש, אנו פועלים לשמר קרבה מעשירה באמצעים אחרים ומגוונים לכל שכבות הגיל.

המרחב הציבורי – התושבים מתבקשים לצמצם תנועתם במרחב הציבורי ואנו פונים במיוחד לאוכלוסיות בסיכון לשמור על עצמם ולהימנע מכל מגע פיזי העלול לפגוע בבריאותם ובכלל זה עם בני משפחה שאינם גרים עימם. שומרים על מרחק אפילו מסבא וסבתא - אוהבים אותם מרחוק♥

מכלול פרט ורווחה וצוות "עזרה הדדית" – מוכנים להגיש עזרה בנפש חפצה. אתם מוזמנים ליידע אותנו על צורך שלכם/חבר/שכן ונפעל בדיסקרטיות. בל נשכח- כוחנו באחדותנו ובחוסן החברתי שלנו. ניתן לפנות לחגית: 050-6223603, לצמרת: 052-9280202

תושבים למען תושבים - המועצה בשיתוף עמותת אחים והעמותה לחבר הוותיק מקימה בימים אלה מחסן מזון בו ירוכזו מוצרי מזון שיועברו כתרומה למשפחות אשר זקוקות לסיוע בעקבות משבר הקורונה. תושבים המעוניינים לתרום גם הם מוצרי מזון יבשים וטואלטיקה מוזמנים להניחם מחץ למזכירות הישוב, עד ליום ראשון בערב (29.3.2020). המועצה הקציבה 50,000 ש"ח לקניית תווי קניה עבור המשפחות. תושבים המעוניינים לתרום סכום כסף לטובת רכישת תווי קניה למשפחות אלה, יוכלו לעשות זאת דרך פלטפורמה דיגיטלית שאת פרטיה ניתן לקבל במזכירות.

WhatsApp Messenger – לאור המצב ועל מנת להעביר מיידע חשוב ורלוונטי אישית לכל תושב ביישוב פתחנו "וואצאפ" יישובי. הודעות בנושא הקורונה ו/או מיידע בחרום, ישלחו אליכם אך ורק דרך ה"וואצאפ". ההודעות ישלחו אליכם מהמזכירות דרך ניד שמספרו- 054-8259665 אנא שימרו את המספר בזיכרון הטלפון לצורך זיהוי. (זוהי לא קבצת שיח ולא ניתן יהיה לשלוח הודעה בחזרה). ככלל ניתן לקרוא את כל המיידע לרבות ההודעות בעמוד הבית (תחת הודעות קורנה). אתר נירית קהילה מקיימת <http://www.nirit.org.il/>

תקשורת חיונית עם כלל התושבים – הננו מבקשים מתושבים אשר בחצרם "דיירי משנה", **טרם העבירו את פרטיהם למזכירות לעשות כן.** ישנה חשיבות רבה בחיבור כלל תושבי

מטעמי נוחות המסמך כתוב בלשון זכר אך פונה לנשים וגברים כאחד!



25.3.2020

נירית למידע ולהנחיות כדי שלא יגרמו לתקלות והדבקה מיותרת. מה שנדרש להעביר זה שם וטלפון, ללא ציון כתובת, רק על מנת לחברם ל"ווצאפ" היישובי המעביר מיידע לכלל התושבים – קבע וארעיים.

שגרת חרום – אנו ממשיכים לתת לתושבים את מלוא השירותים אך במתכונת המותאמת למצב. **תשומת לבכם לשינויים:**

- **מכולת-** החל מיום שישי ה- 27.3.2020, תופסק המכירה ליחידים. שעות הפעילות בימים א-ו: מהשעה יום 06:00-15:00 בהזמנות בטלפון בלבד. (לא תהיה כניסה למכולת). את ההזמנות ניתן יהיה למשוך מהחניה או במשלוח לבית תושבים הנמצאים בבידוד.
- **מזכירות –** אין קבלת קהל. ניתן לפנות בשעות הפעילות לקבלת שירות במייל או בטלפון בלבד
- **בית הכנסת –** בהנחיית הרבנות ביה"כ סגור למתפללים.
- **דאר –** שעות הפעילות יום א' 17:00-18:00, יום ד' 09:00-10:00 (תשומת לבכם כניסה לחדר דאר רק לקבלת דאר רשום. אדם אחד בכל פעם. דאר מהתאים ימשך רק מהתאים החיצוניים).
- **אשפה -** פינוי אשפה ביתית, פינוי גזם ופינוי פסולת גושנית – ללא שינוי



מסיכות מגן – משפחות אשר הזמינו מסיכות מגן, אין צורך לבוא לקחתן. הם יארזו ויגיעו לפתח ביתכם. עלות מסיכה 10 ש"ח ולא 35 ש"ח עקב קנייה מרוכזת של המועצה. בני 75 ומעלה, יקבל מסיכה חינם במימון המועצה. אלכוג'ל ניתן לרכוש במחיר מוזל במכולת היישוב.



מתנדבים – דרושים מתנדבים מקרב התושבים לסיוע לתושבים מבוגרים עם צרכים מיוחדים, שמפאת הגיל והמצב הרפואי אינם יכולה לעשות כן בעצמם. ניתן לפנות לאירית אשכנזי, שתרכז את המתנדבים למשימות הנוגעות לחברי מועדון +55 – 050-6519180. או לחגית ניב – 054-4946719. בהזדמנות זו אנו מבקשים להביע תודתנו לכל המתנדבים המסייעים לבצע משלוחים לתושבים בנירית.



הרחבת הלב והנפש – התברכנו במגורים באחד האזורים היפים בארץ. הפעילות הספורטיבית החשובה של התושבים ראוי שתשמר תחת ההגבלות של מרחק, הצמדות לתא המשפחתי, אי התרועעות עם משפחות אחרות בכלל ובדגש על הילדים והנוער בפרט.

- אזהרה: שימוש במתקני הספורט אסורים לשימוש.



אנו מצטרפים לקריאה של המועצה האזורית דרום השרון על יישוביה:



סוזי יוגב וחיים כהן	עמית כפיר	צחי פרימק	נעם עצמון
ראשי צח"י	מזכיר הישוב	יו"ר ו. אגודה	יו"ר ו. הישוב

מטעמי נוחות המסמך כתוב בלשון זכר אך פונה לנשים וגברים כאחד!



25.3.2020

נספחים :

פורטל קורונה באתר המועצה ובו כל המידע:

<https://www.dsharon.org.il/%D7%A0%D7%A9%D7%90%D7%A8%D7%99%D7%9D-%/https://www.dsharon.org.il/%D7%91%D7%91%D7%99%D7%AA>

משבר הקורונה - חלוקת מזון

סל מזון גנרי



מוצרי יסוד	מוצרים יבשים	שימורים	מוצרים נוספים	טואלטיקה
קמח	פסטות	תירס	שוקולד למריחה	משחת שיניים
שמן	אורז	עגבניות	ריבות	שמפו
סוכר	פתיתים	טונה	דגני בוקר	קצף גילוח
מלח	שעועית	סרדינים	טחינה גולמית	סבון נוזלי
קפה שחור	אפונה	מלפפונים חמוצים	חמאת בוטנים	נייר טואלט
נס קפה		חומוס	ממרח חרובים	אבקת כביסה
תה		פירות משומרים	מנות חמה	מרכך כביסה
		כוס משומר		



מטעמי נוחות המסמך כתוב בלשון זכר אך פונה לנשים וגברים כאחד!